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1. ro€nik Kunetické devitky

Cross - country béh kolem Kunétické hory
6. zavod - stfeda 25. €ervna 2014

Poradi v jednotlivych kategoriich

Hlavni zavod — 8 800 m

Poradi St. ¢.

Pfijmeni a jméno

Muzi A (20 - 29 let)

1 4
2 13
3 6
4 7
5 5
Muzi B (30 —
1 8
17

2
3 10
4 1
5

Horak Lukas
Pohanka Tomas
Dvoracek Jan
Stehno Tomas
Hofman Jiri

39 let)
Deutch Pavel
Jurka Zdenék
Tamchyna Petr
Jary Ondrej
Jirasek Michal

Muzi C (40 - 49 let)

[N

11
20
15
21

A~ ODN

Jilek Kamil
Zavrel Vit
Skalicky Stépan
Simik Marek

Muzi D (50 - 59 let)

Muzi E (60 - 69 let)

Muzi F (nad 70 let)

Zeny A (20 - 29 let)

1 19

Zavielova Barbora

Klub

Retia Running Team
Jidelna Pohanka
Retia Running Team
Retia Running Team
Rosice nad Labem

Pardubice
Pardubice
Pardubice
Caslav

Pardubice

BK Cestice
Némcice
Némcice/Pohanka
Srch

Némcice

Cas

36:28.21
37:31.46
40:11.78
42:30.81
54:19.88

41:59.49
45:18.03
45:28.78
47:40.21
53:05.35

34:54.76
42:42.95
47:08.79
51:41.25

45:33.95

Pozn.



Zeny B (30 - 39 let)
1 12 Skodova Petra
2 2 Najmanova Marcela

Zeny C (40 - 49 let)
1 18  Zavrelova Jana

2 16 Jurkova Eva

Zeny D (nad 50 let)

Maly okruh -4 500 m
Poradi St.¢. Pfijmeni a jméno

Zaci (do 15 let)
1 3 Najman Frantisek

Dorostenci a juniofi (16 - 19 let)

Muzi (nad 20 let)
1 1 Benes Petr

Zakyné (do 15 let)
1 4 Najmanova Marcela

Dorostenky a juniorky (16— 19 let)

Zeny (nad 20 let)
1 2 Fabianova lva
2 5 Peerova Jaroslava

Pardubice
Hradec Kralové

Némcice
Caslav

Klub

Hradec Kralové

Hradec Kralové

Hradec Kralové

Hradec Kralové
Kolin

42:02.94
48:46.78

46:07.09
57:06.54

31:09.51

23:12.76

30:48.16

25:01.23
25:17.47



